consulum artis pistorum et praefecti

annonae almae Urbis in rebus ipsam

artem tangentibus,ac privilegiorum et

gratiarum eorumdem pistorum, 72-4.

LIV. lurisdictio S. R. E. cardinalis et in-

dicis causarum archiconfralernitatis

Beatae Mariae Virginis de Urbe, Con-

falonis nuncupatae , ad redemptio-

nem captivorum ab infidelium ser-

vitute aliaque pia opera exerc«nda

dudum inslitulae, 726.

LV. Erectio Univei-sitatis Studii generalis

in civilate de Quito, provinciae Sancti

Michaelis Indiarum Occidentalium,

Ordinis Eremitarum Sancti Augustini

cum facultatibus aliis Universitatibus

concedi solitis, 733.

LVI. lurisdictio S. R. E. cardinalis pro-

tectoris et iudicis causarum collegii

cantorum capellanorum Romani

Pontificis, cum privilegiorum et gi'a-

tiarum concessione, 736.

LVIl. Hortatio ad omnes christitìdeles ul

Rhemensi collegio, prò catholicis

Anglis a Sede Apostolica instiluto
,

pie et liberaliter subveniant, et ad

imperatorem, reges et principes chri-

stianos, ut Anglos, propter iustitiam

per.secutionem patientes , iuvent et

faveant, 740.

LVIII. Quod fratres Minores Ordinis Sancti

Francisci de Observantia licite reti-

neant loca, quae etiam sine titulo

possident, dummodo ordinariorum

consensus accedat ,
quoad ea quae

possident a decem annis ci tra, 742.

LIX. Confraterni tas S. Annae Varsaviae

erigitur in archiconfraternitatem cum

eiusdem facultatibus et privilegiis,

quae habel archiconfraternitas Gon-

falonis de Urbe, 744.

LX. Gpnfirrautio ereclionis provinciae Hi-
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ppaniariiin fratnini Oidinis Bcalau

Mariao de Monto Cariuclo, cimilran-

situ ciusdeni ad Discalccatos, 745.

LXl. Pracfinilio" numeri el (|iialitaliim

praelatorum lefcrcndarionini iitrius-

que Signaturae Romani Ponlificis,

cum priviicgiorum concessione, 749.

LXU. Nonnulla statuunlur prò ccclesiis

Calagurilana et Calceatensi super

receptione filiorum palrimonialium

in beneliciatos dictarum ecclesia-

rum, 753.

LXIII. Communitates Status Ecclesiastici

prò aliis obligatae, infra annum ab

earum obligationibus liberenlur; et

de celerò prò aliis se obligare et eo-

rnm bona alienare ac, praeterquani

ratione locationis, obligare, vel ora-

tores sunijilibus publicis ad Ponti-

ficem mitlere nequeant, 758.

LXIV. Unio hospitalium congregationis

Ioannis Dei in unum corpus, cum
nonnullis ordinalionibus, 761.

LXV. Quod omnes etiam S. R. E. cardi-

nales, beneficia et pensiones militiae

S. Ioannis Hierosolymitani, etiam ex